
terça-feira, 3 de dezembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 01658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Termo Aditivo

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 
CNPJ 14.140.701/0001-30 

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 031/2024 – CONCORRÊNCIA PÚBLICA 001/2024. CONTRATANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. CONTRATADA WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA, CNPJ: 
13.582.689/0001-51, SEDIADA NA RUA SÃO JORGE, Nº 190, VILA CASTO – LAPÃO – BAHIA. OBJETO: 
EXECUÇÃO DE PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM TSD COM CAPA SELANTE, EM RUAS DA 
SEDE, EM UMA VIA NA VILA DE HIDROLÂNDIA E DA ESTRADA QUE LIGA A SEDE AO POVOADO DE 
LAGOINHA NO MUNICÍPIO DE UIBAÍ/BA, WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA. PRORROGAÇÃO 
DO PRAZO SUPRAMENCIONADO NA CLÁUSULA QUARTA DO CONTRATO 01CP/2024 POR MAIS UM 
PERÍODO DE 06 (SEIS) MESES, DATA DE ASSINATURA: 28/11/2024. VIGÊNCIA 28/11/2024 A 28/05/2025 
PREFEITO MUNICIPAL. CONTRATO 01CP/2024. UBIRACI ROCHA LEVI – PREFEITO. 
 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0208BF0B94B42D158D13A2212A0D3AED


		2024-12-03T09:30:36-0300




